



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH. tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9
skrytka pocztowa 7, www.wszz.torun.pl
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia ³⁰.....-05-2019 r.

W.Sz.Z: TZ-280-49/19

W/g listy adresowej

dotyczy: postępowania na **dostawę implantów i wyrobów ortopedycznych – 14 zadań.**

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1, dot. Zadania Nr 3:

Czy Zamawiający wyłączy pozycje od 6-11 z zadania nr 3?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji od 6-11 z zadania nr 3.

Pytanie Nr 2, dot. Zadania Nr 3:

Czy Zamawiający dopuści pręty węglowe o średnicy 12mm oraz łączniki wykonane ze stopu aluminium?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 3, dot. Zadania Nr 5 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Śruby gąbczaste 6,5 mm, dł. od 20-120 mm wykonane z stali implantacyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 4, dot. Zadania Nr 5 poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Śruby gąbczaste 4,0 mm, dł. od 10-60 mm wykonane ze stali implantacyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 5, dot. Zadania Nr 14:

Prosimy o doprecyzowanie, którego modelu pompy FMS dotyczy wymienione zadanie.

Odpowiedź:

Akcesoria wymienione w Zadaniu Nr 14 są do pompy FMS DUO+.

Pytanie Nr 6, dot. Zadania Nr 1 poz. 4:

Czy Zamawiający w **Zadaniu nr 1 poz. 4** dopuści możliwość zaoferowania gwoźdźcia śródszpikowego blokowanego odkolanowo bez śruby kompensacyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 7, dot. Zadania Nr 1 poz. 6:

Czy Zamawiający w **Zadaniu nr 1 poz. 6** dopuści możliwość zaoferowania gwoźdźcia do kości piszczelowej blokowanego odpiętowo bez śruby kompensacyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 8, dot. Zadania nr 1 poz. 8:

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie ile wkrętów składa się na 1 kpl. w zakresie **Zadania nr 1 poz. 8** tj. Gwoździe blokowany do kości ramiennej wielopłaszczyznowy?

Odpowiedź:

Na 1 komplet składa się 5 wkrętów.

Pytanie Nr 9, dot. Zadania Nr 2 poz. 4.1:

Czy Zamawiający w **Zadaniu nr 2 poz. 4.1** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów kątowno-stabilnych o średnicach: 2,4 mm, 2,7 mm, 3,5 mm i 5,0 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 10, dot. Zadania Nr 5 poz. 1:

Czy Zamawiający w **Zadaniu nr 5 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania śrub gąbczastych 6,5 mm o długości od 25-150 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 11, dot. Zadania Nr 13:

Czy zamawiający dopuści:

Ostrza kompatybilne z shaverem Tornado, nr ref. 8022 lub ref. 288022, wielorazowe, autoklawowalne:

- gładkie o pełnym obwodzie cięcia, średnicy 3,4mm, 4,2mm i 5,5mm
- agresywne z 1 i 2 brzegami ząbkowanymi o średnicy 4,2 i 5,5mm
- do łąkotek o średnicy 4,2mm
- frez do usuwania tkanek twardych, płaski 4,2mm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Z poważaniem

W trybie art. 18 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
Z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespołowego w Toruniu

p.o. KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

Anna Wątrzech-Krajewska